

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมทำระบบ เปิด-ปิด BOW RAMP หัวเรือ ร.ล.สุรินทร์ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีคัดเลือก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทหาเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทหาเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๘๘๘,๐๙๕.๐๐ บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๖ มิ.ย. 2567
เป็นเงิน ๒,๘๘๘,๐๙๕.๐๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) _____ บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ยู.เอ.อี.เพาเวอร์ จำกัด
 - 5.2 บริษัท ไทยอินเตอร์เนชั่นแนล ด็อคยาร์ด จำกัด
 - 5.3 บริษัท นาวากรุงเทพ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก ศุภกร ปาลวัฒน์
 - 6.2 ว่าที่นาวาโท จักรี แก้วมณี
 - 6.3 ว่าที่เรือตรี กิตติรัตน์ วารินแก้ว

ราคาประมาณการจ้างซ่อมทำระบบ เปิด-ปิด BOW RAMP หัวเรือ ร.ถ.สุรินทร์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/บาท		ค่าแรง/บาท		ราคารวม/บาท
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	ตัดเปลี่ยนชุด HING MIDDLE RAMP ด้วยแผ่นเหล็กต่อเรือ 1.1 ออกแบบและเขียนแบบ ชุด HING MIDDLE RAMP 1.2 เปลี่ยนสลักยึด Bush Rod สำหรับ HING MIDDLE RAMP 1.3 ชัด/ทำสีป้องกันสนิมชุด HING MIDDLE RAMP	1	งาน	720,000.00	720,000.00	350,000.00	350,000.00	1,070,000.00
2	เปลี่ยนกระบอกสูบ Hydraulics สำหรับชุด FLABS RAMP - BORE SIZE 180 MM. - STROKE 820 MM. - ROD 90 MM. - MOUNTING หัว และ ท้าย ขนาด 78 MM. - PMAX 210 BAR - ทำสีป้องกันสนิมความหนา ไม่น้อยกว่า 250 MICRON	2	ชุด	190,000.00	380,000.00	150,000.00	300,000.00	680,000.00
3	ติดตั้ง COUNTER BALANCE VALVES สำหรับปรับแรงดัน ชุดกระบอกสูบ และป้องกันการกระแทก แร่งตัน 210 BAR ติดตั้งหัวกระบอกสูบ ด้านหัวและท้าย กระบอกละ 2 ตัว ติดตั้งรวมเชื่อมต่อ และท่อทางเดิน สาย Hydraulics แบบ Hose และ Piping ขนาด 1 นิ้ว	2	ชุด	60,000.00	120,000.00	30,000.00	60,000.00	180,000.00
4	เปลี่ยนท่อทางเดิน (Hose) ของกระบอกสูบชุด Flabs	4	ชุด	30,000.00	120,000.00	26,000.00	104,000.00	224,000.00
5	เปลี่ยนท่อทางเดิน (Hose) ของท่อ Main Line ของชุด Flabs	2	ชุด	30,000.00	60,000.00	25,000.00	50,000.00	110,000.00

ราคาประมาณการจ้างซ่อมทำระบบ เปิด-ปิด BOW RAMP หัวเรือ ร.ล.สุรินทร์

ส/ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/บาท		ค่าแรง/บาท		ราคารวม/บาท
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
6	ซ่อมทำแผ่นเหล็กตัวเรือใต้แนวน้ำ	1	งาน	194,500.00	194,500.00	250,000.00	250,000.00	444,500.00
	6.1 ปะทับแผ่นเหล็กตัวเรือใต้แนวน้ำ แผ่น B - 15 กราบขวา กงที่ 61 - 62 ขนาด 6 x 830 x 1300 มม. จำนวน 1 แห่ง							
	6.2 ปะทับแผ่นเหล็กตัวเรือใต้แนวน้ำ แผ่น A - 15 กราบขวา กงที่ 62 - 63 ขนาด 6 x 1200 x 1300 มม. จำนวน 1 แห่ง							
	6.3 ปะทับแผ่นเหล็กตัวเรือใต้แนวน้ำ แผ่น A - 15 กราบซ้าย กงที่ 61 - 63 ขนาด 6 x 1800 x 2000 มม. จำนวน 1 แห่ง							
	6.4 ปะทับแผ่นเหล็กตัวเรือใต้แนวน้ำ แผ่น C - 6/ B - 7 กราบซ้าย กงที่ 35 ขนาด 6 x 1200 x 2000 มม. จำนวน 1 แห่ง							
	6.5 ตัดบรรจุแผ่นเหล็กบริเวณ Flabs Bow Ramp ขวา-ซ้าย ขนาด 6 x 1200 x 2000 มม. จำนวน 2 แห่ง							
	6.6 ปะทับแผ่นเหล็กบริเวณ Flabs Bow Ramp ขวา-ซ้าย ขนาด 6 x 100 x 2000 มม. จำนวน 4 แห่ง							
	6.7 ทำ Support Middle Ramp จำนวน 1 งาน							
				รวม		รวม		2,708,500.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				189,595.00
				รวมทั้งสิ้น				2,898,095.00